
FAČR | DIVIZE C | 2016 / 2017 20. KOLO

HLAVní ROZHODČí: LuKáš LAngmAjER
I. AsIstEnt:  mARtIn KOšAn
II. AsIstEnt:  LADIsLAV sZIKsZAy
DELEgát utKání:  jAn HAnZAL

sOBOtA 8. DuBnA 2017 OD 16:30 HODIn

FC PŘEDní KOPAnInA

FK ČásLAV

Příští
domácí záPas:

FcPK vs Kratonohy,
22.4. od 17 hodin

Radost fotbalistů FC Přední Kopanina z gólu do sítě Sparty Kutná Hora (25.3.2017)
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praveny jsou 
zajímavé ceny 
od našich 
partnerů. Na 
oficiálním webu 
Přední Kopaniny 
FCPK.CZ a FB si pak 
můžete prohlédnout fotogra-
fie z předávání tomboly.

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, foto-
grafie z utkání, rozhovory, statistiky a mno-
ho dalších informací. Zařaďte si adresu  
www.fcpk.cz do vašich oblíbených! Pra-
videlný servis běží také na Facebook na 
adrese www.facebook.com/fcpredni-
kopanina.

■ Vítejte na stadiónu U Drahušky 
v Přední Kopanině při utkání Divize C 
2016/2017. Zatím to máme na jaře doma 
1-1 a dnes nás čeká jednoznačně nejtěžší 
soupeř. FK Čáslav je v tabulce na druhém 
místě!!! Vítáme v Praze hráče, funkcioná-
ře i fanoušky čáslavského týmu.

■ Fakta na úvod. Čáslav je české měs-
to ležící ve Středočeském kraji v okrese 
Kutná Hora, založené v roce 1264 za 
vlády Přemysla Otakara II. Žije zde přes 
10.000 obyvatel. Historické jádro města 
je městskou památkovou zónou. Vzdále-
nost mezi Přední Kopaninou a Čáslaví je 
101 kilometrů, což pohodově zdoláte za 
hodinku a půl.

■ FK Čáslav je český fotbalový klub za-
ložen roku 1927. Stadión má kapacitu 
2575 osob. V sezóně 2008/2009 dosáhl 
největšího úspěchu v historii klubu, když 
si druhým místem ve 2. lize zajistil právo 
startu v 1. Gambrinus lize. Práva startu 
v nejvyšší soutěži se však vzdal a prodal 
jej klubu 1.FC Slovácko.

■ Dnešní zápas rozdá důležité body. Čís-
la hovoří jasně. Čáslav je druhá 38 bodů 
a hraje o postup, Přední Kopanina před-
poslední 21 bodů a jasný boj o záchranu. 
Potvrdí hosté roli favorita nebo domácí 
tým překvapí?

■ Na podzim brala všechny body FK 
Čáslav, která na svém stadiónu Vondraty 
zvítězila 5:2. Za Kopaninu v tomto zápase 
vstřelil svůj první gól v modročerveném Ja-
kub Šíma. Více o tomto zápase na dalších 
stránkách dnešního Magazínu.

■ Na jaře zatím Čáslav jede!!! Tři stopro-
centní výhry (Živanice, Trutnov, Kratonohy) 
a jedna na penalty (Pardubice B). Kopa-
nina si také nevede zle. Porazila Kutnou 

Horu a Náchod, prohrála doma s Turno-
vem a v Ústí nad Orlicí.

■ Památkou na utkání s FK Čáslav a na 
všechny divizní soupeře v této sezóně je 
vlajka, kterou kapitán FCPK předává vždy 
před domácím utkáním kapitánovi hostů. 
Čelní strana je v stylizovaná v modročer-
vených barvách klubu FCPK, na druhé 
straně jsou loga svazu a všech týmů Divi-
ze C pro ročník 2016/2017.

■ Ochutnejte speciální velikonoční na-
bídku v restauraci U Drahušky od pátku 
14.dubna po celý víkend až do pondělí. 
Těšit se můžete na Hráškovou polévku, 
Kuřecí roládu s velikonoční nádivkou 
a Jehněčí plec se špenátem a bramboro-
vými noky. Dezertem budou Lívance s bo-
růvkami a vanilkovým krémem.

■ Kromě áčka do jarních odvet už vstou-
pily všechny týmy FC Přední Kopanina. 
Tabulky všech týmů FCPK i rozpis jejich 
zápas na tento víkend najdete v dnešním 
Magazínu.

■ Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k mládeži, dopisovatele do magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc při zápasech. Klubová restaurace 
U Drahušky nabízí celosezónní brigádu na 
pomoc v restauraci.

■ Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. Ani 
tentokráte nebude chybět grilovaná klobása 
a k tomu Únětická desítka! Vše o klubové 
restauraci najdete na www.udrahusky.cz, 
připojit se můžete i na FB www.facebook.
com/udrahusky.cz

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky budou 
slosovány v tradiční poločasové tombole. Při-

FC PŘEDní KOPAnInA

FCPK PODPORujE
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stAtIstIKA DIVIZE C

tabulka Divize C po 19. kole:
Rk. Družstvo Záp. + 0 – skóre Body Penalty + Penalty –

1 TJ Ústí nad Orlicí 19 15 0 4 38:14 44 2 1
2 FK Čáslav 19 13 0 6 40:22 38 3 2
3 TJ Sokol Živanice 19 13 0 6 46:22 37 4 2
4 SK Vysoké Mýto 18 12 0 6 27:18 35 2 1
5 FK Kolín 19 11 0 8 27:23 32 4 3
6 FK Turnov 18 9 0 9 34:32 29 1 3
7 FK LETOHRAD 19 10 0 9 20:21 29 3 2
8 TJ Dvůr Králové nad Labem 19 11 0 8 21:31 29 5 1
9 Sportovní sdružení Ostrá 19 9 0 10 20:19 27 3 3

10 FK Kratonohy 19 8 0 11 30:27 25 1 2
11 TJ Spartak Chrastava 19 8 0 11 32:35 25 1 2
12 FK Pardubice B 19 7 0 12 28:33 24 1 4
13 Sparta Kutná Hora 19 7 0 12 19:24 24 1 4
14 MFK Trutnov 19 7 0 12 27:37 22 0 1
15 FC Přední Kopanina 19 7 0 12 28:46 21 2 2
16 FK Náchod 19 4 0 15 22:55 12 2 2

Výsledky minulého 19. kola:
Kratonohy – Kolín 1:1 (pk 3:5)
Kutná Hora – Vysoké Mýto 2:1
Náchod – Letohrad 0:2
Chrastava – Dvůr Králové 2:0
Ústí n./Orl. – FCPK 5:1
Pardubice B – Živanice 2:3
Čáslav – Trutnov 5:1
Turnov – Ostrá 1:0

střelci FCPK:
Urban 9
Vašut 6
Čihák 4
Bláha 3
Hemzáček, Pešír 2
Šíma, Průša 1

reklama

Program tohoto 20. kola:
8.4. 16:30 Ostrá – Náchod
8.4. 16:30 Letohrad – Kutná Hora
8.4. 16:30 Vysoké Mýto – Ústí n./Orl.
8.4. 16:30 FCPK – Čáslav
8.4. 16:30 Živanice – Kratonohy
9.4. 16:30 Trutnov – Pardubice B
9.4. 16:30 Kolín – Chrastava
9.4. 16:30 Dvůr Králové – Turnov
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FC PŘEDní KOPAnInA FK ČásLAV

Brankáři:
Jiří Švarc, Petr Jelínek, Petr Vácha

Obránci:
Radoslav Melničuk, Jan Mikeš,
Martin Čihák, Tomáš Bláha,
Roman Hemzáček, Jakub Tržický, 
Josef Fárka, Petr Fárka, 
Brian Sweeney

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček, Radim Blažek,  
Jakub Sýkora, Šimon Vik, Ivo Flaks, Martin Kozlík, 
Jakub Šíma, Sergii Honcharenko, Viktor Shejbal

Útočníci:
David Průša, Daniel Urban, Michal Pospíšil

Realizační tým:
trenérský triumvirát: Sálem Hebousse, Tomáš Pašír, 
Martin Brabec
vedoucí mužstva: Martin Brabec
masér: Miroslav Český
Fyzioterapeut: Kaisa Lind

Brankáři:
Michal Kubát (97), Jiří Dastych (92), 
Stanislav Kovařík (96) 
Obránci:
Petr Kunášek (79), Radek Richard (97), 
Jiří Růžička (91), Matěj Bodlák (93), 
Jakub Svoboda (85) 
Záložníci:
Lukáš Vebr (83), Jan Strnad (94), Michal Král (92),  
Radek Vajgl (92),  David Dastych (94), Jakub Vančura (84), 
Jan Hannich (94), Pavel Bilinkiewicz (95) 
Útočníci:
Jakub Špičák (92), Vladimír Maxa (95), Milan Antoš (95), 
Jan Jícha (85)
Realizační tým:
trenér: Radim Truksa, Jiří Antoš
asistent trenéra: Petr Kunášek, Radek Toman
vedoucí mužstva: Pavel Váňa
trenér brankářů: Josef Záklasník
Lékař: MUDr. Jiří Machů
masér: Zuzana Morkesová
Zdroj: www.fkcaslav.cz, 7.4.2017

POLOČAsOVá tOmBOLA!
Vyhrajte tradiční šunku a další zajímavé ceny!
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Čáslav dala Kopanině pět branek. Dva byly z penalt a jedna vlastní.

FK ČásLAV vs FCPK 5:2

Kutná Hora – Druhou prohru si připsali fotbalisté Před-
ní Kopaniny v letošním ročníku Divize C. na stadiónu 
sK Čáslav podlehli vysoko 2:5. Hrál se otevřený zápas, 
ovšem hosté víc než dva góly a tyčku nezvládli. Domá-
cí Čáslav se trefila do sítě debutujícího Váchy pětkrát 
a to rozhodlo. Za Kopaninu dali premiérové góly šíma 
a Vašut.

Kopanina nejela na stadión Vondranty v ideálním rozpoložení. 
Z tradiční sestavy chyběl Švarc, Pešír, Poláček i Bláha. Zraněný 
od minule je také Mikeš. Možnost základní sestavy tak poprvé 
dostali Konečný, Šíma a gólman Vácha.
Po vzájemném oťukávání šla Kopanina po půlhodině do dvou-
gólové ztráty. Nejprve obrana nechala otočit v malém vápně 
Špičáka, který propálil Váchu a pak si po zazmatkování Váchy 
mimo vápno srazil míč do vlastní sítě z následného centru 
Hemzáček.
Čáslav, klub s velkou historií, která před touto sezónou spadla 
do Divize ze třetí ligy a ještě v roce 2013 hrála ligu druhou se zdála na nejlepší cestě k vítězství.
Stačilo však málo a po akci Vašuta se dostal k zakončení Šíma a hlavou dorážkou nezaváhal. První gól 
Šímy v dresu FCPK !!! Kopanina byla zpět ve hře a to byl poločas.
Ve druhé půli však nepozornost hostů při dlouhém nákupu standardní situace do vápna znamenala 
pozdní přístup k bránění a penaltu. Tu Vácha vyrazil, ale exekutor Vebr dorazil – 3:1.
Ani to však nebyl rozhodující trhák. Kopanina našla dalšího premiérového střelce. Centr do vápna našel 
hlavu Vašuta dříve než gólmana Kubáta a bylo to zase o branku.
Bohužel kopaninská obrana nebyla ve své kůži a po hodině hry přišel rozhodující gól. Nákop z půlky 
hřiště nechali obránci tak dlouho skákat ve vápně, až ho Antoš pohodlně dorazil – 4:2. Pak sice ještě 
trefil střídající Jurek tyč, ale konečné slovo měl střelec zápasu Špičák, který svým druhým gólem završil 
na 5:2. Dal ho z penalty za ruku.

Branky: 18. Špičák (1:0), 34. vlastní Hemzáček (2:0), 56. Vebr z pen. (3:1), 61. Antoš (4:2), 85. Špičák 
z pen. (5:2) – 36. Šíma (2:1, as. Vašut), 53. Vašut (3:2)

Sestava FK Čáslav – Kubát – Růžička 
(83. Jeníček), Vebr, Kunášek, Antoš (76. 
Váňa), Špičák (90. Maxa), Svoboda, Král, 
Bodlách, Frejlach (65. Strnad), Hannich 
(79. Dastych). Trenér: Jiří Antoš.

Sestava FCPK – Vácha – Flaks, Hemzá-
ček, Melničuk (K, 63. Sweeney) Podkul 
– Šíma, Konečný, Čihák, Průša (76. Vik) 
– Urban (63. Jurek), Vašut. Trenér: Miro-
slav Vašut.

Hráno: 11.9.2016

PODZImní VZájEmnÝ ZáPAs nA stADIónu FK ČásLAV
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OHLÉDnutí ZA mInuLÝm KOLEm V Ústí nAD ORLICí

Ústí nad Orlicí 5, FCPK 1. Debakl modročervených na východě Čech.

jIsKRA Ústí nAD ORLICí vs FCPK 5:1

Ústí nad Orlicí – Fotbalisté Přední Kopaniny prohráli vysokým rozdílem 
V 19. kole Fortuna Divize C na stadiónu lídra tabulky v Ústí nad Orlicí 
(1:5). Bezbrankový podzimní výsledek obou soupeřů se neopakoval, 
tentokráte padlo šest gólů, bohužel z toho pět do branky kopaninské-
ho švarce. Za týden přijede na Kopaninu druhá Čáslav. těžká série pro 
fotbalisty FCPK bojující o udržení ve čtvrté nejvyšší soutěži.

V Ústí fotbalisty a fanoušky přivítalo nádherné jarní fotbalové počasí a skvěle 
připravený trávník nadstandardního areálu, kde jsou celkem tři fotbalové plochy.
Zápas samotný začal zásadní spornou situací v páté minutě, kdy gólman Švarc skvěle chytil střelu Opiny z bezpro-
střední blízkosti. Podle hostů na čáře, podle pomezního Štefana za čarou. Bystrozraký asistent rozhodčího pelášil 
s praporkem na půlící čáru, zatímco domácí útočník Opina odchází na záznamu evidentně smířen se situací, že gól 
nebyl a teprve poté překvapen přijímá gratulace svých spoluhráčů. Ústí nad Orlicí 1:0 !!!
Rychlé vedení favorita uklidnilo a když přišel záhy druhý gól, tentokráte bez pomoci rozhodčích, vypadalo to s hosty zle.
Kopanina však našla slabinu soupeře v obranných standardních situacích a vytěžila z toho. Honcharenko velmi 
dobře kopal rohy a nejistý brankář Krátký přikovaný na brankové čáře se svými kolegy v odvracení míčů do vlastní 
šestnáctky velice tápali. Z obrovských šancí Melničuka, Shejbala (poprvé v základní sestavě) a Urbana však hosté 
vytěžili pouze branku Čiháka, který propálil míč z malého vápna. Situaci mu vybojoval Tržický v souboji s dvěma 
obránci právě po rohu Honcharenka. FCPK snižuje na 1:2 a Čihák se stává třetím nejlepším střelcem FCPK 
v této sezóně!!!
Euforie hostů však trvala krátce. Přišla individuální situace domácího kapitána Vaňouse, který po ztrátě Sýkory na 
půlce hřiště nasadil k sólu a vše zakončil blafákem Švarcovi. Ústí 3:1 !!!
Tímto skóre skončil poločas.
Druhá půle zaostala kvalitou za prvním dějstvím. Dvoubranková ztráta dávající naději hostům něco se zápasem 
udělat vzala za své v poslední čtvrthodině. Dva góly Ústí poslali hosty domů s výsledkem nesoucí punc debaklu.
Kopanina ve druhé půli neměla šťávu s výsledkem něco udělat. Měřítko snesl jediný hráč, a to střídající Pešír, který 
se prezentoval nádhernou ranou z dálky a akcí pro Vika, který však po jeho přihrávce souboj z očí do očí s gólmanem 
Krátkým nevyhrál. A když odkulhal i zraněný kanonýr Urban, bylo jasné, že dvousetkilometrová cesta na východ Čech 
zůstane jen pěkným výletem vlakem.
V Ústí to nebyl dobrý den pro Přední Kopaninu, ale dobrá zkušenost. Příště to chce více odvahy od všech hráčů 
a pokud sudí přeje soupeři, jako pan Machýček v tomto zápase, tak by to mělo modročervenou jedenáctku spíš 
nakopnout a zdravě vyhecovat než utlumit. Výkon Bláhy v první půli a Pešíra ve druhé, jinak ostatní podprůměr, tak 
s tímto individuálním hodnocením se na půdě lídra obstát nedá.
Těšme se za týden. Doma proti FK Čáslav to bude jiná jízda. Možná i s překvapením J

Branky: 5. Opina (1:0), 11. Souček (2:0), 30. Vaňous (3:1), 76. Kukla (4:1), 84. Heger (5:1) –  
27. Čihák (2:1, as. Tržický)

Sestava Ústí nad Orlicí – Krátký – Coufal, Chleboun, Str-
nad (88. Felgr), Langer, Nágl (83. Heger), Falta, Opina 
(80. Skalický), Vaňous (K, 88. Kopecký), Smejkal (64. 
Kukla), Souček. Trenér: Vladimír Chudý.

Sestava FCPK – Švarc – Flaks, Melničuk (K), Bláha, 
Šíma – Sýkora (46. Mikeš), Čihák – Tržický (58. Pešír), 
Honcharenko, Shejbal (68. Vik) – Urban (74. Fárka Jo-
sef). Trenér: Sálem Hebousse.

Hráno: 1.4.2017
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FOtO ZAjímAVOstI Z PŘEDní KOPAnIny

TV Nova k reportáži o Hráčské fotbalové unii použila  
foto Tomáše Pešíra v kopaninském dresu

Leoš Mareš fandil na Kopanině svému synovi a týmu mladších žáků 
proti AFK Union Žižkov

Náš gólman přípravky „Gába“ Halák
losoval minule tombolu

a s vítězem se i vyfotil

Kouč FCPK Sálem Hebousse
v zajetí novinářů v Ústí nad Orlicí
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FOtO ZAjímAVOstI Z PŘEDní KOPAnIny

Tmavá únětická jedenáctka „Josefína“ 
na čepu U Drahušky

Využijte nabídku letních táborů pořádaných
na Přední Kopanině

Přední Kopanina ztratila legendu.
Ve čtvrtek zemřel Karel Macho.

Čest jeho památce.

Před týdnem proběhl U Drahušky orientační běh. 
Počet aut na louce pod mostem nebyl apríl.
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nEBušICE CHtĚLy VíC, ŘEKL mAnAŽER BÉČKA  
jAROsLAV BíRO PO DERBy

nebušice – Bitva v 1.B třídě mezi domácí-
mi nebušicemi a hostujícím béčkem Přední 
Kopaniny přitáhla opět do ochozů fanoušky na 
tradiční derby dvou sousedních „vesnic“. A stejně jako na 
podzim slavily nebušice. svého rivala porazily 2:1. utkání 
mělo náboj, Kopanina vedla, domácí srovnali z penalty, rozho-
dl legendární kapitán a hosté odjeli i s červenou kartou. jak 
utkání viděl hrající manager FCPK B jaroslav Bíro nabízíme 
v následujícím rozhovoru.
 

V derby jste vedli v poločase, přesto nakonec prohra. Jak silné je zklamání?
Zklamání je samozřejmě obrovské a to nejen z toho důvodu, že to bylo právě vysoce sledované derby. První poločas jsme myslím zvládli 
velmi solidně a hráli jsme přesně to, co jsme si před zápasem v kabině řekli. Obranu dirigoval Martin Brabec a dařil se nám i presink, kdy 
jsme často nutili domácí hráče jen k nakopávání míčů. Vše se však bohužel začalo bortit již o poločasové přestávce, kdy jsme museli udělat 
citelný zásah do stoperské dvojice, protože Schusterovi se znovu ozvalo koleno a tudíž byl Brian Sweeney stažen z levé zálohy na stopera. 
Mimochodem na levé záloze odehrál v prvním poločase opravdu dobrý part. Další zásah byl vynucen po čtvrthodině hry, kdy musel střídat 
i Blažek a pak už nic nefungovalo jako předtím.

Byl jsi spokojen s výkonem svého týmu?
Za první poločas bych asi tým pochválil, ale druhý poločas se nám opět v derby nepovedl. Určitě i výše uvedené důvody na to měly vliv.

Vyrovnávací gól padl z penalty necelou půlhodinu před koncem utkání. Tvůj pohled na tuto emocionální situaci. Byla?
Pokud budu hodnotit tento okamžik až poté, co celý národ viděl odpískanou penaltu proti Spartě v neděli v Edenu, tak se určitě dala písk-
nout. Domácí útočník to udělal šikovně. Dostal se před Aleše Presla, který právě vystřídal a ještě nebyl určitě zahřátý na tu správnou provoz-
ní teplotu a jakmile ucítil kontakt, tak spadnul. Jiná věc je, že podobné věci rozhodčí po celé utkání v podstatě nepískal a nevěřím tomu, že 
by písknul stejnou situaci i na druhé straně. Je však nutné porozumět všem reáliím a Nebušice byly doma plus hrajou o samé čelo tabulky. 
Další věcí je, že třeba veškeré hraniční ofsajdové situace se domácím pouštějí a u hostů se pískalo vždy a to nejen při hraničních situacích.

V závěru přišlo vyloučení Koláře. Opora týmu zřejmě neudržela nervy 
na uzdě podle zápisu. Tvůj pohled na situaci.
Neviděl jsem ten moment zcela přesně, ale u Koláře se v ten okamžik asi se-
četlo určitě více věcí. Penalta, trochu tendenční rozhodování v rozhodujících 
momentech, okopávání své osoby. Koneckonců i při té inkriminované situaci 
to byl faul na něj.

V této sezóně jsme prohráli obě derby. Můžeš se zamyslet nad dů-
vody.
Nebušice nepůsobí moc fotbalově na první pohled, ale určitě je zdobí někte-
ré důležité fotbalové vlastnosti. A to především důraz, bojovnost a nasazení. 
Bojují do posledního okamžiku a dají do utkání vše. Bohužel toto nelze říci 
o všech našich hráčích. Proto nás Nebušice dvakrát přehrály a otočily nepříz-
nivě se vyvíjející utkání. Určitě na to má vliv i to, že jsou v neskutečném laufu 
a dělají výsledky. To je žene dopředu.

Po kvalitní zimní přípravě jste jaro odstartovali dvěma porážkami. 
Jaké jsou vyhlídky k dalším zápasům a zejména tomu nejbližšímu 
proti Řeporyjím.
Papírově jsme v obou měli k dispozici velmi slušnou sestavu, ale fotbal se 
hraje na hřišti a jména samotná nikdy výhru nezajistí. Je třeba se zamyslet 
a chtít víc. Musíme se semknout a proti Řeporyjím opět najet na vítěznou 
vlnu. Znovu se nastartovat a udělat šňůru 3-4 výher v řadě. Hráči trénující 
s áčkem musí být víc vidět a rozhodovat zápasy. To bohužel zatím na jaře 
neplatí.

PŘíští ZáPAs: FCPK B vs ŘEPORyjE (neděle, 9.4. od 16:30, stadión u Drahušky)

jAROsLAV BíRO

Autor fotografie: Vladimír Střelec
Zdroj: www.fcpk.cz



DEGUSTACE

Večerem Vás provede odborník na rumy
Jakub Moravec.

20. 4. 2017
od 18 hod.

U DRAHUŠKY
Ke Goniu 123 • Praha 6 - Přední Kopanina

Cena degustace: 490,– Kč

220 517 672 • 777 753 545 
restaurace@udrahusky.cz

www.udrahusky.cz
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tABuLKy OstAtníCH tÝmŮ FCPK

muži B – 1.B třída/skup. A
1. Loko Vltavín a.s. B 15 11 2 2 61 : 22 35
2. Sokol Nebušice 15 11 1 3 43 : 30 34
3. SK Střešovice 1911 B 15 8 2 5 52 : 27 26
4. SK Aritma Praha B 15 8 1 6 55 : 36 25
5. TJ SK Satalice 15 7 4 4 43 : 31 25
6. FC Zličín B 15 7 2 6 37 : 42 23
7. FCPK B 15 6 1 8 27 : 27 19
8. Sokol Stodůlky B 15 5 4 6 32 : 40 19
9. FC Miškovice 15 4 5 6 33 : 46 17

10. Sokol Řepy 15 5 2 8 22 : 39 17
11. AFK Slavoj Podolí Praha B 15 4 4 7 25 : 32 16
12. FK Řeporyje-Praha 5 15 3 5 7 24 : 40 14
13. SK Zbraslav B 15 3 4 8 24 : 40 13
14. AFK Slavia Malešice 15 4 1 10 28 : 54 13

Poslední zápas: Nebušice – FCPK B 2:1
Příští zápas: FCPK B - Řeporyje (9.4., 16:30)

starší dorost – 1.třída/skup. A
1. ČAFC Praha 17 16 0 1 112 : 17 48
2. FCPK (u18) 17 13 1 3 75 : 35 40
3. FK Klánovice 17 12 1 4 47 : 28 37
4. FSC Libuš 17 12 0 5 55 : 29 36
5. SK Union Vršovice B 17 11 0 6 59 : 48 33
6. SK Ďáblice 17 10 1 6 48 : 37 31
7. Slovan Bohnice 17 9 2 6 77 : 39 29
8. SK Čechie Smíchov 17 9 0 8 53 : 59 27
9. FK Slavoj Vyšehrad 16 8 2 6 85 : 41 26

10. Sokol Stodůlky 16 5 4 7 27 : 24 19
11. TJ SK Satalice 17 5 1 11 38 : 65 16
12. FK Újezd nad Lesy 17 4 3 10 29 : 58 15
13. TJ Kyje 17 4 0 13 30 : 95 12
14. Junior Praha 17 3 2 12 22 : 80 11
15. Slavoj Suchdol 17 3 1 13 35 : 75 10
16. SK Viktoria Štěrboholy 17 2 0 15 23 : 85 6

Poslední zápas: Bohnice – FCPK U18 3:3
Příští zápas: FCPK U18 - Kyje (9.4., 13:45)

mladší dorost – 1.třída /skup. A
1. FK Dukla Jižní Město 12 12 0 0 65 : 10 36
2. SK Ďáblice 12 10 1 1 62 : 11 31
3. SK Aritma Praha B 12 6 3 3 53 : 18 21
4. FCPK (u16) 12 4 5 3 35 : 26 17
5. SK Střešovice 1911 B 12 5 0 7 40 : 31 15
6. FK Újezd nad Lesy 12 5 0 7 30 : 43 15
7. TJ Praga Praha 12 4 3 5 19 : 35 15
8. Sokol Stodůlky 12 4 3 5 28 : 46 15
9. Slovan Bohnice 12 4 2 6 32 : 28 14

10. Junior Praha 12 4 2 6 24 : 36 14
11. FK Union Strašnice 12 3 3 6 30 : 40 12
12. SK Citadel Dolní Chabry 12 0 0 12 7 : 101 0

Poslední zápas: Dukla JM – FCPK U16 3:2
Příští zápas: FCPK U18 – D.Chabry (8.4., 10:45)

starší žáci Přebor Prahy
1. FC Háje Jižní Město 12 10 2 0 46 : 10 32
2. ABC Braník 12 10 1 1 42 : 9 31
3. SK Aritma Praha 12 10 0 2 46 : 9 30
4. FK Dukla Praha C 12 8 0 4 72 : 15 24
5. SK Union Vršovice 12 7 0 5 41 : 20 21
6. SK Střešovice 1911 12 7 0 5 39 : 24 21
7. TJ Sokol Kolovraty 12 4 3 5 29 : 35 15
8. Fotbalová akademie Praha 12 4 0 8 30 : 32 12
9. AFK Slavoj Podolí Praha 12 2 2 8 14 : 49 8

10. SK Meteor Kačerov 12 2 2 8 14 : 52 8
11. FCPK (u14) 12 2 0 10 9 : 56 6
12. Loko Vltavín a.s. 12 0 2 10 12 : 83 2

Poslední zápas: FC Háje – FCPK U14 10:0
Příští zápas: FCPK U14 – Fotbalová akademie Praha (9.4., 10:45)

mladší žáci A – 1.třída/skup. B
1. FAA Zbura 15 14 0 1 182 : 35 42
2. FK Viktoria Žižkov 15 13 2 0 119 : 29 41
3. SK Aritma Praha B 15 13 1 1 126 : 21 40
4. FCPK (u12) 15 10 2 3 77 : 51 32
5. Fotbalová akademie Praha 15 8 0 7 68 : 52 24
6. SK Střešovice 1911 B 15 7 2 6 62 : 59 23
7. Spartak Kbely 15 6 1 8 65 : 80 19
8. Sokol Stodůlky 15 6 1 8 46 : 79 19
9. TJ Praga Praha 15 6 1 8 40 : 77 19

10. 1. FC Barrandov 15 5 2 8 30 : 103 17
11. FC Háje Jižní Město 15 3 1 11 43 : 90 10
12. Loko Vltavín a.s. 15 2 2 11 32 : 125 8
13. Slovan Bohnice 15 1 4 10 31 : 76 7
14. AFK Union Žižkov 15 1 1 13 34 : 78 4

Poslední zápas: FCPK U12 – Union Žižkov 6:0
Příští zápas: Stodůlky – FCPK U12 (8.4., 09:00)

mladší žáci B – 2.třída/skup. D
1. FK Meteor Praha VIII 10 9 0 1 65 : 20 27
2. Sokol Řepy 10 7 1 2 41 : 33 22
3. FCPK (u12) 10 6 0 4 47 : 37 18
4. AFK Slivenec 10 6 0 4 38 : 32 18
5. SK Citadel Dolní Chabry 10 5 2 3 40 : 28 17
6. TJ Ruzyně 10 4 2 4 37 : 24 14
7. Slavoj Suchdol 10 4 0 6 30 : 51 12
8. FC Zličín 10 2 2 6 16 : 45 8
9. Sokol Bílá Hora 9 2 1 6 24 : 29 7

10. SK Aritma Praha D 9 0 0 9 17 : 56 0
Poslední zápas: FCPK B U12 – AFK Slivenec 8:4
Příští zápas: Aritma D – FCPK B U12 (9.4., 16:30)

starší přípravka
1. SK Střešovice 1911 11 9 0 2 317 : 170 27
2. ABC Braník 11 8 1 2 343 : 191 25
3. FCPK (u10) 11 6 0 5 184 : 194 18
4. SK Citadel Dolní Chabry 11 5 1 5 205 : 225 16
5. SK Hostivař 11 4 0 7 189 : 238 12
6. 1999 Praha 11 0 0 11 121 : 341 0

Poslední zápas: FCPK U10 – ABC Braník 17:22
Příští zápas: Střešovice 1911 – FCPK U10 (9.4., 14:30)

mladší přípravka
1. FCPK (u8) 11 10 0 1 468 : 106 30
2. Junior Praha 11 9 0 2 499 : 150 27
3. Sokol Řepy 11 7 0 4 321 : 202 21
4. SK Střešovice 1911 B 11 3 1 7 218 : 406 10
5. Sokol Stodůlky B 11 2 1 8 134 : 422 7
6. CU Bohemians Praha 11 1 0 10 170 : 524 3

Poslední zápas: FCPK U8 – Stodůlky B 47:5
Příští zápas: CU Bohemians – FCPK U8 (8.4., 11:30)
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ROZPIs ZáPAsŮ DIVIZE jARO 2017
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HLAVní PARtnEŘI
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Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz



DIVA-HOME s.r.o., Evropská 47, Praha 6, tel: +420 233 310 032, www.diva-home.cz

Exkluzivní italský nábytek


